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امام زمان (عج) و حسين و حسينيها

سیره امام زمان در عزاداری برای امام حسین علیهماالسلام حضرت ولی عصر (عج) اهتمام بسیار به عزاداری و گریه برای

مصائب امام حسین (ع داشته است، تا آنجا که دو زیارت ناحیه (۱/ زیارت امام حسین (ع) ۲/ زیارت شهدای کربلا) از

ناحیه مقدسه آن بزرگوار ...

سیره امام زمان در عزاداری برای امام حسین علیهماالسلام حضرت ولی عصر (عج) اهتمام بسیار به عزاداری و گریه برای مصائب امام
حسین (ع داشته است، تا آنجا که دو زیارت ناحیه (۱/ زیارت امام حسین (ع) ۲/ زیارت شهدای کربلا) از ناحیه مقدسه آن بزرگوار ...

این مطلب عینا از سایت بیرق نقل شده است:
حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف اهتمام بسیار به عزاداری و گریه برای مصائب امام حسین علیه السلام داشته است، تا
آنجا که دو زیارت ناحیه ( زیارت امام حسین علیه السلام و زیارت شهدای کربلا) از ناحیه مقدسه آن بزرگوار نقل شده که در هر دو،

فرازهائی بسیار از ذکر مصائب جانسوز امام حسین علیه السلام ذکر شده است.
السلام عرض می کند امام حسین علیه  ناحیه  زیارت  از  فرازی  الشریف &raquo; در  تعالی فرجه  الله  امام زمان &#171;عجل 

;raquo&.171;وَلَأَبکِیَنَّ بَدَلَ الدُّموعِ دَماً؛ برای مصائب تو، به جای اشک ها، خون گریه می کنم#&
شایان توجه این که طبق بعضی از روایات، هنگامی که امام زمان (عج) در کنار کعبه ظهور کند، و مردم جهان را مورد خطاب قرار می
دهد، در همین خطابه ی جهانی و حساس یادی از امام حسین علیه السلام نموده و ذکری از مصیبت آن حضرت می نماید. و آن
روایت چنین نقل شده: هنگامی که حضرت قائم بین حجرالأسود و مقام ابراهیم ظهور می کند، صدای خود را به پنج ندای زیر بلند

کرده می فرماید:
&171#;أَلا یا أهْلَ الْعالَمِ اَنَا الامامُ القائمُ الثانی عَشَرَ

أَلا یا أهْلَ الْعالَمِ اَنَا الصّمْضامُ المُنْتَقِم
أَلا یا أهْلَ الْعالَمِ اَنَّ جَدّیَ الْحُسَیْن قَتَلوهُ عَطْشاناً
أَلا یا أهْلَ الْعالَمِ اَنَّ جَدّیَ الْحُسَیْن طَرَحوهُ عُریاناً

أَلا یا أهْلَ الْعالَمِ اَنَّ جَدّیَ الْحُسَیْن سَحَقوهُ عُدواناً:
ای مردم جهان! من امام قائم هستم، ای مردم جهان من شمشیر بران انتقام گیرنده هستم.

ای مردم جهان! جدم حسین علیه السلام را بعد از کشته شدن
برهنه بر زمین انداختند.

;raquo&.ای مردم جهان! پیکر جدم حسین علیه السلام را پس از کشته شدن، از روی دشمنی، پامال سم اسبان و ستوران قرار دادند
چنان که ملاحظه می کنید امام قائم &#171;عجل الله تعالی فرجه الشریف&raquo; در این فرازها از سه مصیبت جانسوز امام حسین

علیه السلام یاد کرده است که عبارتند از: تشنگی او، و برهنه انداختن بدن او، و پایمال نمودن پیکر نازنین او.
قابل ذکر است که واژه (سحق) در فارسی به معنی له کردن می آید.
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